
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO NQ 271

QUILLÓN, miércoles 19 febrero 2014

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N" 1055 DE FECHA 04/12/2013/. - QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-334

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-40

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR{ES)¡ASOCIACIÓN CANALISTAS CANAL QUILLÓN R U T

LA SUMA DE $ :5 .420 .780

Y SON:CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS M/L

ORLO SIGUIENTE:
CANCELACIÓN DE CUOTAS DE RIEGO POR LAS ACCIONES DEL ROL DE RIEGO 21-1 CON UNA ACCIÓN,

CEMENTERIO CERRO NEGRO POR $ 301 .445 . - , ROL DE RIEGO N° 82 CON 0,5 ACCIÓN ESCUELA

CHILLANCITO DEUDA $ 3 0 1 . 4 4 5 . - , ROL DE RIEGO 123 CON 47 ACCIONES ESCUELA AGRÍCOLA

DEUDA DE $ 4.817.890.- DEUDA TOTAL POR ASOCIACIONES ES DE $ 5 . 4 2 0 . 7 8 0 . - , SE

ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N ü 241 DE FECHA 17 DE FECBRERO QUE AUTORIZA EL PAGO DE

LA DEUDA Y CERTIFICADO N° 11/2014 EMITIDO POR DON EDGARDO HIDALGO VÁRELA CON

ACUERDO DE CONCEJO N° 325/2014 APROBADO POR UNANIMIDAD PARA LA NEGOCICION

EXTRA JUDICIAtr.—
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT DCTO.
2153002001 Asociación Canalistas de ( 5 . 4 2 0 . 7 8 0 82508000-7 D-241

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi 5 . 4 2 0 . 7 8 0 82508000-7 c-0

TOTALES : 5 . 4 2 0 . 7 8 0 5 . 4 2 0 . 7 8 0

FECHA DE PAGO 02-.




